様式４
概　算　見　積　書

令和　　年　　月　　日

周防大島町長　　藤　本　淨　孝　様

所在地
商号又は名称
代表者名

　令和５年５月８日付けで募集された情報提供依頼における周防大島町内部情報系システム等更新につきまして、下記のとおり概算費用をお見積します。

記

１．内容　周防大島町内部情報系システム等更新

２．履行期間　契約締結日～令和１１年２月２８日

３．見積価格　xxx,xxx,xxx円

概算費用見積価格は、構築・導入に係る費用、システム等利用料及びシステム保守に係る費用等の総額（消費税及び地方消費税は含まない。）を記載してください。

本概算費用見積書は令和X年X月X日付けで公開されている内容を基にした概算費用となります。
今後新たな情報や内容が変更された場合は費用が見直しになります。

以　上